СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения «Село Сильковичи»

Барятинского района
Калужской области

РЕШЕНИЕ

От 10.03.2023 года с. Сильковичи № 141

Об утверждении схемы многомандатного
избирательного округа для проведения выборов
депутатов Сельской Думы сельского поселения
«Село Сильковичи»

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации и статьей 15 Закона Калужской области от 25.06.2009 №556-03
«О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области», Решения
территориальной избирательной комиссии Барятинского района от 20.01.2023 №72 «Об
определении схемы многомандатного избирательного округа по выборам депутатов
Сельской Думы сельского поселения «Село Сильковичи», Сельская Дума сельского
поселения «Село Сильковичи» РЕШИЛА:

1. Утвердить схему избирательных округов для проведения выборов депутатов
Сельской Думы сельского поселения «Село Сильковичи» и ее графическое изображение
сроком на 10 лет (приложение №1, №2).

2. Направить настоящее Решение в территориальную избирательную комиссию
Барятинского района.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит
обнародованию в соответствии с Уставом муниципального образования сельского
поселения «Село Сильковичи».

Глава сельского поселения
«Село Сильковичи»

к

СХЕМА ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА
по выборам депутатов Сельской Думы сельского поселения «Село Сильковичич»

Сильковичский многомандатный избирательный округ, включает в себя всю

территорию муниципального образования сельское поселение «Село

Сильковичи».

Количество мандатов - 7

Число избирателей в округе - 466

СХЕМА
У 4003 шз У/fa

I . ? !  1 ? S iыс®&
Сильковичского семимандатного избирательного округу

«СП "Деревня Крнсаново-Пятница!

;'С И  "Деревня Бахмутове' Сильковичский
семимандатный

избирательный округ

Бут ырт

Аа р я т й ^ о
Л  "Село Спльковичн' \СП "Село Барятнно'

СП "Деревня Асмолово'

Условные обозначения

"СП Село Барятнно" Названия сельсин* поселения

Ш ерш нева Названия населенных пунктов

------------  Граница района

Границы сельских поселений